
 

 

POSTANOWIENIE NR 101/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krzywiń na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krzywiń ustalonych 

postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Krzywiń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 4559). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzywiń. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1760



Załącznik do postanowienia Nr 101/2024 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Krzywiń na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bieżyń, Zbęchy-Pole 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych            w 

Bieżyniu, Bieżyń 111,   

64-010 Krzywiń 

2 Jerka, Berdychowo 
Zespół Szkół w Jerce,  

Jerka ul. Szkolna 5, 64-010 Krzywiń 

3 Krzywiń 

Hala Sportowo-Widowiskowa,  

ul. Generała Chłapowskiego 34,  

64-010 Krzywiń 

4 Lubiń 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  

w Lubiniu, Lubiń  

ul. Powstańców 23, 64-010 Krzywiń 

5 Kopaszewo, Rogaczewo Małe 
Świetlica Wiejska w Kopaszewie, Kopaszewo 

25/3, 64-010 Krzywiń 

6 
Mościszki, osada leśna Mościszki, 

Cichowo 

Świetlica Wiejska w Mościszkach, Mościszki 

41A, 64-010 Krzywiń 

7 Łagowo 
Świetlica Wiejska w Łagowie,  

Łagowo 14, 64-010 Krzywiń 

8 Gierłachowo 
Świetlica Wiejska w Gierłachowie, Gierłachowo 

20, 64-010 Krzywiń 

9 Zbęchy 
Świetlica Wiejska w Zbęchach,  

Zbęchy 66A, 64-010 Krzywiń 

10 
Czerwona Wieś, Boża Wola, Teklimyśl, 

Zgliniec, Szurkowo, Ratajewo 

Świetlica Wiejska w Czerwonej Wsi, Czerwona 

Wieś 1A, 64-010 Krzywiń 

11 Nowy Dwór 
Świetlica Wiejska, 

 Nowy Dwór 18A,  64-010 Krzywiń 

12 

Jurkowo, Jurkowo-Huby, Kuszkowo, 

Polesie, Stary Dębiec, Wymysłowo, 

osada leśna Jurkowo 

Świetlica Wiejska w Jurkowie,  

Jurkowo 43B, 64-010 Krzywiń 

13 Świniec 
Świetlica Wiejska w Świńcu,  

Świniec 31B, 64-010 Krzywiń 

14 Wieszkowo 
Świetlica Wiejska w Wieszkowie, Wieszkowo 39, 

64-010 Krzywiń 

15 Żelazno 
Świetlica Wiejska w Żelaźnie,  

Żelazno 85A, 64-010 Krzywiń 

16 Bielewo 
Świetlica Wiejska w Bielewie, 

 Bielewo 23, 64-010 Krzywiń 

17 Rąbiń, Rąbinek, Rogaczewo Wielkie 
Świetlica Wiejska w Rąbiniu,  

Rąbiń ul. Leśna 1, 64-010 Krzywiń 

18 Łuszkowo 
Świetlica Wiejska w Łuszkowie, Łuszkowo 32, 

64-010 Krzywiń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1760


		2024-02-12T12:20:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




